
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Příloha č. 5 

„Projektová dokumentace pro stavební povolení, projektová dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru „Oprava trati v úseku Tanvald - Kořenov“ 

 

PŘÍLOHA Č. 5 

Harmonogram plnění 

Část Díla Doba plnění 
Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě 

Podmínky dokončení Dílčí 
etapy 

Termín zahájení prací ihned po nabytí účinnosti Smlouvy - - 

1. Dílčí etapa 

Do 4 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy, ale 

zároveň ne dříve než 3 měsíce po termínu 

výluky přidělené k provedení IGP. 

Návrh technického řešení DSP k 

připomínkovému řízení, včetně odhadu 

nákladů stavebních prací. 

Předávací protokol k dané dílčí etapě 

2. Dílčí etapa 

do 5 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy, ale 

zároveň ne dříve než 4 měsíce po termínu 

výluky přidělené k provedení IGP 

Dílčí předání DSP se zapracovanými 

připomínkami bez dokladové části a 

současně předání PDPS 

k připomínkovému řízení odborů GŘ 

Správy železnic, státní organizace. 

Zpřesnění odhadu nákladů stavebních 

prací. 

Předávací protokol k dané dílčí etapě 

pro jednotlivé části díla 

3. Dílčí etapa 

do 9 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy, ale 

zároveň ne dříve než 8 měsíců po termínu 

výluky přidělené k provedení IGP. 

Podání žádosti o stavební povolení 

Kopie žádosti předaná Objednateli, 

potvrzené podatelnou stavebního 

úřadu 

4. Dílčí etapa 

do 7 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy, ale 

zároveň ne dříve než 6 měsíců po termínu 

výluky přidělené k provedení IGP.  

Dílčí předání projednané PDPS včetně 

nákladové části ve struktuře ZTP   
Předávací protokol k dané dílčí etapě 

5. Dílčí etapa 

do 8 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy, ale 

zároveň ne dříve než 7 měsíců po termínu 

výluky přidělené k provedení IGP 

Návrh ZTP na realizaci stavby a konečné 

předání PDPS s kompletní dokladovou 

částí, náklady a oceněnými soupisy prací 

ve struktuře dle VTP a ZTP  

Předávací protokol o provedení Díla 

v rozsahu etap 1,2,3,5,6  

6. Dílčí etapa 

do 12 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy, 

ale zároveň ne dříve než 11 měsíců po termínu 

výluky přidělené k provedení IGP 

Předání stavebního povolení Stavební povolení předané Objednateli 



 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Příloha č. 5 

„Projektová dokumentace pro stavební povolení, projektová dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru „Oprava trati v úseku Tanvald - Kořenov“ 

 

7. Dílčí etapa 

Předpoklad délky trvání 13 měsíců od 

zahájení stavby- závisí na datu předání 

staveniště a skutečném průběhu stavby 

Autorský dozor projektanta při realizaci 

Stavby ode dne zahájení realizace stavby 

do ukončení realizace stavby v 

předpokládané délce 13 měsíců 

Dílčí výkaz poskytnutých služeb (1 x za 

čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 

specifikace výkonu autorského dozoru 

projektanta 

Termín dokončení Díla 
Předpoklad do 1 měsíce po ukončení 

přejímacího řízení stavby 
- 

Předložení Konečného souhrnného 

výkazu poskytnutých služeb (o výkonu 

autorského dozoru projektanta) 

 


